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HALLITUKSEN KOKOUS 5/2010 
 
 
Aika 15.6.2010 klo 18:55 – 20:15 
Paikka Ruskeasuon palloiluhallin kabinetti, Helsinki. 
Läsnä Katri Koskela  hallituksen puheenjohtaja 
 Markus Erhovaara ” jäsen 
 Esa Korhonen  ” jäsen 
 Johanna Wickstrand ” jäsen 
 Merja Jäntti  ” jäsen 
 Jari Koski  ” jäsen 
1 
Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 Hallituksen puheenjohtaja Katri Koskela avasi kokouksen todeten sen lailliseksi ja 
 päätösvaltaiseksi sekä toivotti osanottajat tervetulleiksi. 
2 
Kokouksen järjestäytyminen 
 Valittiin Katri Koskela kokouksen puheenjohtajaksi ja Markus Erhovaara 
 sihteeriksi/pöytäkirjanpitäjäksi. Ääntenlaskijaksi valittiin Merja Jäntti 
3 
Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen 
 Tarkastettiin ja allekirjoitettiin kokouksen 3/2010 pöytäkirja. Tilinpäätöskokokouksen 
 pöytäkirja (kokous numero 4/2010) allekirjoitettiin aiemmin erillisenä. Sovittiin, että jatkossa 
 pöytäkirja tarkastetaan aina seuraavassa kokouksessa ja allekirjoittajiksi riittävät 
 kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi hallituksen jäsentä. Päätettiin myös, että 
 Markus Erhovaara säilyttää virallisia pöytäkirjoja, ainakin toistaiseksi. 
4. 
Uuden hallituksen järjestäytyminen 

Katri Koskela jatkaa seuran ja hallituksen puheenjohtajana. Päätettiin yhdistää 
toiminnanjohtajan ja varapuheenjohtajan vakanssit ja Markus Erhovaara valittiin 
varapuheenjohtajaksi sekä toiminnanjohtajaksi. Hänen vastuualueeseensa kuuluu myös 
seuran viestintä. 

5 
Muut hallituksen jäsenten vastuualueet 

Jari Koski valittiin hoitamaan seuran talousasioita, mm. maksuliikennettä Kari Kekin kanssa. 
Koskelle hoidetaan valtuudet seuran pankkitilien hoitoon. Kekin pääasiallisesti vastuualueena 
seuran kirjanpito.  

 
Joukkueenjohtajien vastaavaksi nimettiin Esa Korhonen, jolle annettiin tehtäväksi Spartan 
joukkueenjohtajan käsikirjan kokoaminen ja joukkueenjohtajaklubin luominen yhdessä 
Johanna Wickstrandin kanssa. 

6 
Muut esille tulleet asiat 
 Valtuutettiin Anne Erhovaara uudistamaan seuramme nettisivut ja tekemään sopimuksen 
 sporttisaitin kanssa laajennetetusta kotisivupaketista. Anne Erhovaarasta tulee myös 
 nettisivujemme päävastaava (webmaster), kuitenkin niin, että jokainen joukkue itse 
 vastaa omista sivuistaan. Tutkitaan myös sivustomme hakukoneoptimointia. 
 
 Keskusteltiin vakavasti uusien minipelaajien rekrytoinnista ja resursseista joita uusien 
 minijoukkueiden pyörittäminen vaatii, mm. valmentajat ja harjoitusvuorot niin tyttö- kuin 
 poikajoukkueellekin. Yhtenä vaihtoehtona keskusteltiin tyttö- ja poikajoukkueiden 
 yhdistämisestä alkukaudella, ns. käsipallokoulu-malli. 
 
 Olemme mukana käsipalloliiton koulukamppanjassa ja uutena kokeiluna mukana myös 
 Sports Academy Finlandin toiminassa, jonka toiminnan tarkoituksena on tutustuttaa n. 120 
 5 - 10 vuotiasta lasta eri urheilulajeihin. Spartan tehtävänä on järjestää kuudelle n. 20 
 lapsen ryhmälle kaksi kertaa käsiskoulua syksyn aikana. Markus Erhovaara toimii 
 yhteyshenkilönä Sport Academyyn päin. 
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 Seuran esitteestä on tarkoitus tehdä myös mini-ikäisille ja heidän vanhemmilleen 
 suunnattu versio. 
 
 Anne Erhovaara tekee ehdotuksen seuran uudesta yleisesitteestä. 
 
 Kari Kekin ehdotukseen käsiohjelman tekemiseksi ei löydetty riittäviä resursseja, ainakaan 
 tälle kaudelle.  
 
 Selvitetään eri joukkueille avattavien tilien mahdollisuutta ja harjoitus/kausimaksujen 
 suuruutta. Esa selvittää miten esim. Gnistanin juniorijalkapalloseuran on järjestänyt 
 tiliasiat. 
 
 Merja Jäntti toimittaa joukkueiden johtajille naisten joukkueen kausikortteja myyntiin, 
 ohjeineen. Kausikortin hinta on 25 EUR, josta kortin myyvä joukkue saa provisiona 10 EUR. 
 
 Essi Mattsson on lupautunut vastaamaan Sparta päivän järjestelyistä. Pirkkolan 
 liikuntapuiston palloiluhalli on varattu Spartalle lauantaiksi 28.8.2010, klo 10 – 17:00. 
 Sparta päivän seuran sisäinen markkinointi olisi aloitettava heti elokuun alussa. 
 
 Jatkamme myös yhteistyötä Ullmax Finlandin kanssa, varainhankinnassa joukkueille. 
 Kyseessä on urheilutekstiilien myynti, jossa myyntihinnasta n. 30% jää tuotteen myyvälle 
 joukkueelle. 
 
 Seuraava hallituksen kokous päätettiin pitää Ruskeasuolla tiistaina 17.8. klo 18:00. 
7 
Kokouksen päättäminen 
 Puheenjohtaja kiitti hyvästä keskustelusta ja päätti kokouksen klo 20:15. 
 
 Vakuudeksi 
 
 
 
 Katri Koskela  Markus Erhovaara Esa Korhonen 
 puheenjohtaja  varapuheenjohtaja/ jäsen 
   toiminnanjohtaja 
     
 
 
 Jari Koski  Johanna Wickstrand Merja Jäntti 
 jäsen   jäsen  jäsen 
 


